平成 28 年 4 月 22 日

各   位

会 社 名 株式会社ほくやく・竹山ホールディングス

代 表 者 代表取締役社長

 （コード番号 3055 札証）

問 合 せ 先 取締役執行役員

社長室長        竹 山 茂 樹

 TEL（011）611－1014

平成 29 年３月期中間配当における記念配当実施に関するお知らせ

  当社は、平成 28 年 4 月 22 日開催の取締役会において、平成 29 年 3 月期における中間配当予

想（記念配当）に関する決定をしましたのでお知らせいたします。

記

１． 中間配当予想（記念配当）の理由

 当社は、平成 28 年 9 月をもって設立 10 周年を迎えること、また、連結子会社の株式会社竹山

が平成 27 年 10 月をもって創業 80 周年を迎えたことから、平素からご支援を賜っております株主

の皆様に感謝の意を表し、第 2 四半期末の配当金（予想）を 1 株当たり 7.5 円の普通配当に 5 円

の記念配当を加え、1 株当たり 12.5 円とすることを決定いたしました。

２． 配当の内容

 １株当たり配当金

基準日 第 2 四半期末 期末 年間

平成 29 年 3 月期（予想） 12.5 円 7.5 円 20.0 円

平成 28 年 3 月期 7.5 円 7.5 円 15.0 円

  （注）中間配当（記念配当）の配当金支払開始日については、第2四半期決算に関する取締役会

（平成 28 年 11 月予定）で正式に決議する予定です。

以 上

眞  鍋   雅  昭